



Tore Nyhammer, Morten Ågnes og Jan Dafinn Midtun presenterte nyheter i NextGenTels TV-portal.

Foto: Håvard Fossen

#BREDBÅND

04.02.2011

## IPTV med sju dagers minne

NextGenTel har fått en ny nyttig funksjon i sin IPTV-portal. Nå kan kundene se alle programmer sju dager tilbake i mange kanaler.

AV **HÅVARD FOSSEN**

Hvis du har TV-vaner på linje med mange andre, har du sikkert sett slutten, eller siste halvpart av en rekke filmer.

- Hvor mange ganger har man ikke slått på Tven og begynt å se en film fra midten. Det trenger du ikke lenger med Play-funksjonen vår, sa TV-direktør Tore Nyhammer i NextGenTel på en pressekonferanse på Lysaker torsdag 3. februar.

Sammen med Morten Ågnes, direktør for marked og informasjon og adm. direktør Jan Dagfinn Midtun presenterte han den utvilsomt nyttige nyvinningen TeliaSonera har utviklet for sine IPTV-kunder.

### 1 million kunder

- Dette er et eksempel på en funksjon som vi neppe ville kunne utviklet bare for det norske markedet der vi har rundt 6000 kunder, og viser noe av fordelene med å være en del av et selskap med nær en million IPTV-kunder, sa Midtun.

Ved lanseringen av tjenesten, som har fått navnet Play og er en integrert del av IPTV-portalen uten noen ekstra kostnad, er det kun fem internasjonale kanaler som tillater lagringen: CNN, Cartoon Network, National Geographic, TCM og Star!

Årsaken til at NextGenTel ikke kan tilby sju dagers lagring fra flere kanaler er rettighetsspørsmål.

- Jeg tror de kanaler som ikke har akseptert dette nå, vil se at folk vil bruke tilbudet og komme etter når de ser hvor populært det blir. Vi forventer at de norske kanalene også vil se fordelene dette gir for TV-seerne og blir med inn i fremtidens TV-hverdag, sier Midtun.

### Enkelt

Play-funksjonen er like enkel som den er genial. I TV-menyen velger man hvilken kanal man vil se, og deretter er det bare å spole seg bakover i sendingene. Strengt tatt kan det sammenliknes med filmleie, bare i et litt annerledes grensesnitt.

Tilbake til poenget med de halve filmer. Om du zapper innom en film eller et program du gjerne skulle fått med deg starten på, eller et program du ikke rakk hjem til, er det bare å spole tilbake til starten og få med deg hele programmet.

For de som i dag tar opp programmer og filmer på reklamekanalene for å slippe irritasjonen ved å se de samme reklamene ørtent ganger, fjerner denne funksjonen også behovet for å programmere PVRen. Hvilket sikkert er årsaken til frykten som hindrer enkelte kanaler å tillate funksjonen.

### Ikke web-TV

- IPTV forekkes ofte med web-TV. Vanlige forbrukere har problemer med å se forskjell på IPTV i et kvalitetssikret datanett og web-TV over Internett. Når vi leverer IPTV er det i et datanett der vi har full kontroll gjennom hele nettet fram til kunden. Er det trafikkork på Internett, vil IPTV-signalet komme fram uansett, forklarer Nyhammer.

Han tror tjenester som Play vil bli helt vanlig på IPTV-portaler etter hvert. Funksjonen gir så god merverdi til kundene at det vil tinge seg fram, mener han.

- Slike funksjoner viser fordelene ved IPTV framfor annen type distribusjon. Når vi viser funksjonen for kunder blir de begeistret. Vi ser dette som et konkurransefortrinn når vi skal selge IPTV-løsningen vår inn til enkeltkunder og borettslag, sier han.

## TELECOMMENTAR:

### Mobiloperatørens store hodepine



De unge med hang til levende bilder vil stå for 90 prosent av datatrafikken i mobilnettene. Men kan de betale for det?

[VIS FLERE \(+5\)](#)

## SISTE TELECOMMENTARER

### Mobiloperatørens store hodepine



De unge med hang til levende bilder vil stå for 90 prosent av datatrafikken i mobilnettene. Men kan de betale for det?

[VIS FLERE \(+5\)](#)

## TELECOM REVY XPRESS:

[Telia sparker 800 – tross rekord ...](#)

[TDC mister kunder men holder skansen](#)

[Telia ruster seg til priskrig](#)

[Atea nærmer seg milliardmålet](#)

[Kan internett lammes alle steder ...](#)

[Skylder på apper](#)

[Lader for vintersyklister](#)

[Bruker du passord på mobilen?](#)

[Nettkasino fikk stjålet pokerchi ...](#)

[Installer Android-apper fra web](#)

[LES MER](#)

## MEST LEST

### Aggressive VDSL-priser fra Telenor



Telenors VDSL-priser er utvilsomt aggressive og ligger noe lavere enn samtlige konkurrenter. Du får i realiteten 40 ...

### NRK med nytt nett-tv



Før sommeren vil NRK komme med en ny nett-tv-løsning som også vil støtte nettbrett. Noe av teknologien tas i bruk ...

### - VDSL på gammel kobber



I en artikkel på Altibox' nettsted stiller fiberleverandøren seg tvilende til om Telenors VDSL-tilbud vil ivareta ...

### NetCom reddes av mobildata



TeliaSonera la i morgentimene fram sine resultater for 2010. NetCom går litt ned og NextGenTel har en svak oppgang.

### Jonas Birgersson: - Fiber er løn ...



- Eksponensiell økning av bruken av nettene gir ikke eksponensiell økning av produksjonskostnadene, slår svenske J ...

### Internett som distribusjonskanal



- Veksten i nett-tv-bruk vokser 60 prosent hvert år. Samtidig ønsker folk høyere kvalitet. NRK må opp til 5 megabi ...